様式第１号(第２条関係)

公園内行為許可申請書

平成  年  月  日

 宮古島市長 下地 敏彦 殿

        住 所

    申請者 団体名

        氏 名              ㊞

                     連絡先

  次のとおり公園を利用したいので申請します。

行為を行う公園及び

場所

利 用 目 的

利 用 内 容

利 用 す る 面 積

施 設 の 構 造

行 為 の 期 間

平成  年  月  日 から 平成  年  月  日まで

時   分 ～    時   分

入場料徴収の有無

そ の 他 必 要 事 項

・行為開始日の３日前までに、公園内行為許可申請書を市長に提出

 しなければならない。